СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 10 декабря 2019 г. № 44/2019 – 632

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 26.03.2014                      № 23/2014-352 «О муниципальных закупках в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 26.03.2014 № 23/2014-352 «О муниципальных закупках в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар» следующее изменение:
пункт 1.1. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

Глава  МО ГО «Сыктывкар» -                                                             Н.С. Хозяинова
руководитель  администрации

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 							            А.Ф.Дю

image1.png
I
& 4

i